市長與臺北市蔬菜同業公會及臺北農產公司董事

座談會會議紀錄

會議日期：2015 年 11 月 22日

會議時間：下午 4:00

會議地點：市政大樓 11 樓準備室

與會人員：柯文哲、李文英、蔡壁如、李博榮、產業局林崇傑、王三

中、市場處許玄謀、高振翔、賴霖佑、工務局彭振聲、新

工處黃治峯、水利處陳世浩

蔬菜同業公會:林仁貴、林長平、王銘城、李江海、潘文富、

楊燿福、郭文波、陳武榮、廖添福、邱明得、蔣文棟、楊

正忠、陳秋村、鍾淑芬

臺北農產公司：莊龍彥、許長仁、詹德榮、蘇茂祥、劉寶

緞、林仁貴、楊儒門、王丕火、韓國瑜、路全利、王鴻雄、

黃淑華、呂秀貞

記錄：吳明哲

會議決議：

一、請工務局彭振聲局長為 PM，召集產業局等相關局處研商將第一

果菜、萬大漁類市場、環南市場改建及華中橋新設匝道工程併為

一個專案處理，市場處為負責溝通協調擔任單一窗口，另請林副

市長當召集人，列管 2 個月。

二、後續請市場處儘速安排市長與台北魚商公會座談萬大路批發市場

改建事宜。

三、未來市場改建併同營運模式應革新，可安排參訪先進國外市場，

吸取市場之軟硬體規劃，作為市場改建之借鏡，並記取其它市場

失敗經驗，特別是資訊管理系統及衛生管理流程。